МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

П Р И К А З

05 апреля 2023 г. № 01-08/ 112

О создании рабочей группы
по внедрению Бережливых технологий

В целях внедрения бережливых технологий в деятельность ГАПОУ PC
(Я) «Якутский педагогический колледж им. С. Ф. Гоголева» в рамках ФП
«Эффективный регион» в Республике Саха (Якутия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить состав рабочей группы из числа сотрудников Якутского
педагогического колледжа им. С.Ф. Гоголева:

Научно-методический отдел:
1. Новгородова Д.Д., заместитель директора по НМР;
2. Иванова Н.К., ст. методист НМО;
3. Другина А.Н., методист НМО;
Библиотека:
1. Константинова Л. Н., заведующая Информационно-библиотечным

центром;
Музыкальное отделение:
1. Козлов А.Г., заведующий Музыкального отделения;
2. Баланов А.М., преподаватель Музыкального отделения;
3. Инешина И.А., преподаватель Музыкального отделения;
4. Кальчу У.В., преподаватель Музыкального отделения;
5. Михеева В.П., преподаватель Музыкального отделения;
6. Христофорова Д.В., преподаватель Музыкального отделения;
Дошкольное отделение:
1. Скрябина А.А., заведующая Дошкольного отделения;
2. Габышева К.В., преподаватель Дошкольного отделения;
3. Иванова М.Е., преподаватель Дошкольного отделения;
4. Харитонова М.Н., преподаватель Дошкольного отделения;
Физкультурное отделение:
1. Сокольникова Л.В., заведующая Физкультурным отделением;
2. Иванова А.С., преподаватель Физкультурного отделения;

3. Максимов И.В., преподаватель Физкультурного отделения;
4. Санникова Э.И., преподаватель Физкультурного отделения;
Школьное отделение:
1. Андреева А.Р., преподаватель Школьного отделения;
2. Варламова С.Н., преподаватель Школьного отделения;
3. Иванова Н.К., преподаватель Школьного отделения;
4. Николаева И.И., преподаватель Школьного отделения;
5. Свинобоева М.Я., преподаватель Школьного отделения;
6. Суздалова Л.В., преподаватель Школьного отделения;
7. Фадеева П.В., преподаватель Школьного отделения;
Учебно-воспитательный отдел:
1. Сидорова Е.Э., заместитель директора по УВР;
2. Алексеева Л.Г., секретарь Учебной части;
3. Гоголева И.А., методист Учебного отдела;
4. Тыасытова А.Н., методист Учебного отдела;
5. Куличкина А.А., руководитель воспитательного отдела;
6. Уварова Т.Ю., руководитель Центра дополнительного

образования;
Общежитие «Дом доброты»:
1. Семенова Д.П., заведующая общежитием «Дом доброты»;
2. Николаева А.И., комендант общежития «Дом доброты»;
3. Черкашина А.Г., воспитатель общежития «Дом доброты»;
4. Протодьяконова Л.И., воспитатель общежития «Дом доброты»;
II. Рабочей группе продумать темы и разработать проекты по

внедрению бережливых технологий для реализации в деятельность Колледжа
в срок до 25 декабря 2023 г.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Николаева